第６号様式

道路通行禁止・制限申請書

令和   年   月   日

長岡市長   磯 田 達 伸  様

住所

名称

氏名                      ㊞

担当者（連絡先）氏名

       電話     局        番

  次のとおり道路の通行を禁止・制限する必要がありますので、申請します。

通行禁止・制限の場所 長岡市       町    丁目 番   号
番地

工 事 の 目 的

期 間
工      期 通 行 禁 止 ・ 制 限 の 期 間

年  月  日から
年  月  日まで

   年  月  日    時  分から
   年  月  日    時  分まで

通行禁止・制限の内容
□全面通行止       □車両通行止       □片側通行止

□片側交互通行      □その他（              ）

迂
う

 回
かい

 路 の 設 定 □あり（別紙図面のとおり）     □なし     □不要

緊 急 時 の 連 絡 先
住 所

氏 名             電 話    局        番

添 付 書 類 通行禁止・制限通知書

  上記の申請について、関係機関へ通知してよいでしょうか。

課 長 課長補佐 係 長 係 受 付 公印使用許可 起案  ・  ・
       ・  ・

     部
     個

決裁  ・  ・

施行  ・  ・

備 考